
Petr Fila - Hudební nástroje  

Tř. Spojenců 12, 779 00  Olomouc 

 

 

HUDEBNÍ NÁSTROJE, YAMAHA – AUTORIZOVANÝ DEALER A SERVIS  

Tel.: (+420) 585 222 592, 585 207 997, 604 275 078, e-mail: filap@organservis.cz, Datová schránka qzdmmc5 
Petr Fila je fyzická osoba podnikající na základě živn. listu vydaného Úřadem města Olomouce – živnostenský odbor 

Nákup a prodej zboží: č.j.: ŽO/338 Š/92 z 31. 3. 1992     

Účty: Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 5529747369/0800, Citfin, spoř. družstvo, multiměnový účet, č.ú. 1005516/2060 
IČO: 10622691     DIČ: CZ510316070 

http://www.organservis.eu 

 

 

 

Kupní smlouva č. 010823 

 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
 

Petr Fila – Hudební nástroje, Tř. Spojenců 12, 779 00 Olomouc,  

IČ: 10622691, DIČ: CZ510316070,  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Olomouc,  

číslo účtu: 5529747369/0800 

tel. 604 202 805, 585 222 592, 585 207 999 

DS: qzdmmc5 

dále jen Prodávající 

 

                                                                   a 

 

 

Základní umělecká škola Zdounky 

Náměstí 23 

768 02  Zdounky 

IČ: 63414945 

Zastupená ředitelem, p. Mgr. Norbertem Svačinou, Ph.D. 

tel. 731 656 916 

e-mail: zuszdounky@zuszdounky.cz 

DS: iz7qx4g 

Bankovní spojení: 8326490237/0100   

dále jen Kupující 

 

  

uzavřeli spolu tuto smlouvu kupní 

 

 

1. Předmět kupní smlouvy 

 1.1. Předmětem kupní smlouvy je prodej zboží Prodávajícím Kupujícímu za podmínek 

stanovených touto smlouvou. Zbožím se v této kupní smlouvě rozumí:   

Digitální chrámové varhany Viscount Domus S4 lamino, světlý dub, varhanní lavice,  

v množství a ceně:            1 ks               135.000,- Kč vč. DPH 

Pedál standardní přímý, 30 kláves            1 ks               v ceně     

Celková cena                                                                  135.000,- Kč  vč. DPH 

Celková cena bez DPH 21 %                                         111.570,25 Kč 

DPH 21 %                                                                        23.429,75 Kč       

 

 

 

 

mailto:filap@organservis.cz
http://www.organservis.eu/
mailto:zuszdounky@zuszdounky.cz


Petr Fila - Hudební nástroje  

Tř. Spojenců 12, 779 00  Olomouc 

 

 

HUDEBNÍ NÁSTROJE, YAMAHA – AUTORIZOVANÝ DEALER A SERVIS  

Tel.: (+420) 585 222 592, 585 207 997, 604 275 078, e-mail: filap@organservis.cz, Datová schránka qzdmmc5 
Petr Fila je fyzická osoba podnikající na základě živn. listu vydaného Úřadem města Olomouce – živnostenský odbor 

Nákup a prodej zboží: č.j.: ŽO/338 Š/92 z 31. 3. 1992     

Účty: Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 5529747369/0800, Citfin, spoř. družstvo, multiměnový účet, č.ú. 1005516/2060 
IČO: 10622691     DIČ: CZ510316070 

http://www.organservis.eu 

 

 

 

 1.2. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu kupní 

smlouvy a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu zboží specifikovanou v bodě 1.1. této 

smlouvy. 

 

 

2. Cena 

 2.1. Cena uvedená v bodě 1.1. této smlouvy je cenou smluvní a zahrnuje celkovou hodnotu 

dodávky, včetně daně z přidané hodnoty v sazbě platné ke dni převzetí zboží, tj. 21 %.  

 2.2. Náklady na dopravu ke kupujícímu, instalaci a zaškolení nese prodávající.  

 

 3. Dodací podmínky  

  3.1. Dodávka zboží bude uskutečněna přímo Kupujícímu, dle jeho dispozic, čili na adresu, 

uvedenou v hlavičce.   

  3.2. Termín instalace nástroje bude se zástupcem Kupujícího dohodnut telefonicky.                                                                                           

 

Nástroj bude před dovozem ke Kupujícímu prodávajícím náležitě překontrolován, zda 

nedošlo k poškození při přepravě. V případě zjištění jakéhokoliv nedostatku, který by bránil 

řádnému předání nástroje, bude Kupující ihned vyrozuměn o situaci a bude s ním dohodnut 

další postup. Současně bude Prodávajícím informován o průběhu případného reklamačního 

řízení s dopravcem. 

 

4. Platební podmínky 

 4.1. Celá kupní cena dle bodu 1.1. bude Kupujícím zaplacena na bankovní účet 

Prodávajícího, vedený u České spořitelny, a.s., číslo účtu 5529747369/0800, a to na základě 

daňového dokladu, vystaveného současně s touto kupní smlouvou.   

 

 

 5. Záruka a servis 

  5.1. Záruka (zákonná odpovědnost za vady) na celou dodávku je poskytována po dobu 24 

měsíců od data převzetí nástroje Kupujícím. Dalších 36 měsíců platí prodloužená záruka, 

poskytnutá Prodávajícím, v níž Kupující hradí jen náklady na dopravu technika na opravu, 

vzniknou-li. Materiál a práci technika hradí Prodávající. 

V prodloužené záruce nelze uplatnit odstoupení od Smlouvy z důvodů, daných Občanským 

zákoníkem. 

 5.2. Případné reklamace uplatňuje Kupující přímo u Prodávajícího, a to písemnou  

 (i elektronickou formou, čili e-mailem, či jinými komunikačními prostředky), s uvedením 

popisu závady.  

 5.3. V případě neoprávněné reklamace, hradí kupující veškeré náklady spojené s cestou 

technika na místo opravy. Oprávněnost reklamace určuje Prodávající, ve sporných případech 

výrobce nástroje. 

 

 

 

 

mailto:filap@organservis.cz
http://www.organservis.eu/


Petr Fila - Hudební nástroje  

Tř. Spojenců 12, 779 00  Olomouc 

 

 

HUDEBNÍ NÁSTROJE, YAMAHA – AUTORIZOVANÝ DEALER A SERVIS  

Tel.: (+420) 585 222 592, 585 207 997, 604 275 078, e-mail: filap@organservis.cz, Datová schránka qzdmmc5 
Petr Fila je fyzická osoba podnikající na základě živn. listu vydaného Úřadem města Olomouce – živnostenský odbor 

Nákup a prodej zboží: č.j.: ŽO/338 Š/92 z 31. 3. 1992     

Účty: Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 5529747369/0800, Citfin, spoř. družstvo, multiměnový účet, č.ú. 1005516/2060 
IČO: 10622691     DIČ: CZ510316070 

http://www.organservis.eu 

 

 

 

 6. Závěrečná ustanovení 

  6.1. Veškeré nároky, změny a doplňky k této smlouvě musí být provedeny písemnou 

formou,  za souhlasu obou smluvních stran. 

  6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

   

 6.3. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, platí všeobecně ustanovení Občanského zákoníku. 

 6.4 Kupující bere na vědomí, že všechny nepřenosné hudební nástroje jako např. varhany, 

harfy, pianina, křídla apod. nejsou spotřebním zbožím, jsou objednávány dle požadavků 

zákazníka, tudíž nelze uplatnit vrácení zboží do 14 dní od nákupu dle OZ. 

  

 6.5  Tato Smlouva může, dle dohody Kupujícího i Prodávajícího, nabýt platnosti i tehdy, je-li 

oběma stranami odsouhlasen její obsah telefonicky (pouze hovor, nahrávaný se souhlasem  

protistrany), e-mailem, datovou schránkou, či jiným průkazným prostředkem vzdálené 

komunikace. Vždy je ale platná pouze v rozsahu této písemné verze a případných dodatků. 

 

 

 

 

Ve Zdounkách,  dne 29. srpna 2023  

 

 

 

 Prodávající :                                                       Kupující :  

 
................…....................                                     ..................….................... 

               Petr Fila                                            p. MgA. Norbert Svačina, Ph.D. 

 

 

 

 

mailto:filap@organservis.cz
http://www.organservis.eu/

		2023-09-07T10:09:39+0200
	MgA. Norbert Svačina, Ph.D.




